

Koistinen

**Turun Jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
Numero 3/2007 Toukokuu**



Koistinen 3/2007

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n jäsenlehti,
16. Vuosikerta, Painos 40 kpl (+ 135 * sähkö)

Lehden yhteystiedot:

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n toimisto
Kalevantie 25, 20520 TURKU
www.tuje.fi
toimisto@tuje.inet.fi
Puh. 2333053
Fax 2312560

Seuraava lehti ilmestyy juhannuksen tietämällä. Lehteen tarkoitetun aineiston tulee olla toimistossa tai puheenjohtajan sähköpostissa (pauli.luoma@hiab.com) tätä ennen. Jättäkää lehden tarkoitettuun aineistoon selkeästi tunnus "Koistiseen".

Toimitus
Jyrki Välimäki
Tuukka Järvenpää
Pauli Luoma

Kerhon pankkitili

Sampo pankki 800012 - 71202112

Toimisto tiedottaa:

Kevään palkkiot on maksettu. Turnaukset ja kevään viimeiset harjoituspelit maksetaan loppukesästä yhdessä rullakiekkopalkkioitten kanssa.

Oheinen jäsentietolomake on palautettava 11.6.2007 mennessä. Tallenna liitetiedosto ensin koneellesi. Täytä lomake ja tallenna. Lähetä liitteenä toimiston sähköpostiin.

PUHEENJOHTAJALTA

MM-kisat oli ja meni.. Leijonat pelasivat hienon turnauksen, vaikka tappio viimeisessä pelissä vielä kirvelee itse kutakin..

Rullakiekkokausi on täydessä vauhdissa. Otteluita pelataan arkena ja viikonloppuna. Vihellystehtävät hoituu 11 – 12 aktiivisen viheltäjän toimesta ja joitain toimitsijatehtäviäkin on ollut. Kiitos teille jotka jaksatte ja erikoisesti Orelman Antille, joka jälleen kerran ansiokkaasti määrää tuomarehtävät.

Rullakiekkomääräykset ovat nähtävillä myös osoitteessa www.turku.sjtl.fi ne on määrätty uudella määräysohjelmalla joka tulee käyttöön myös jääkiekkoon ensi kaudella.

Sivuilla näkyvä versio on pelkkä demo eikä siis täydellinen. Nimen sijasta jokaisella tuomarilla on kolmikirjaiminen tunnus. Periaatteessa sukunimen kaksi ensimmäistä kirjainta ja etunimen eka.. Tietysti poikkeuksiakin on..

Kyseinen ohjelma on suht laajasti käytössä muissakin kerhoissa.

Hyvää ohjelmassa on mm. Se, että jokainen ylläpitää itse omia osoite ja puhelintietojaan. Jos sähköposti menee väärään osoitteeseen, ei syyllistä tarvitse enää jatkossa hakea kovin kaukaa..

Lisäksi jokainen syöttää järjestelmään itse omat esteensä. Puhumattakaan siitä, että alueen ottelut saadaan haettua parilla ajolla, eikä kenenkään tarvitse enää surffailla lapin, hämeen tai pääkaupunkiseudun alueen sivuilla ja hakea Turussa pelattavia otteluita.

Otteluajoissa tapahtuvia muutoksia ei tämäkään ohjelma pysty ennakoimaan, mutta aina kun otteluihin tulee jotain muutoksia, lähtee sähköposti kaikille, jotka ovat tehtävissä.

Uskon, että ohjelma helpottaa toimistoväen työtaakkaa. Pelkän muutoksen vuoksi ei tällaiseen rumbaankin lähdetä

Toimistokin siis muuttaa ensi maanantaina eli 21.5. osoitteeseen Kalevantie 25.

Virallisesti muutto tapahtuu vasta kesäkuun vaihteessa, mutta tavarat on siis tarkoitus roudata 21. pvä. Syy muuttoonhan on se, että kauan myynnissä ollut vanha toimisto löysi uuden omistajan, joka tarvitsee tilan itse ja irtisanoi sen vuoksi meidän vuokrasopimuksen. Uudesta toimistosta lisää seuraavassa Koistisessa. Jonkinlaiset opasteet tullaan tietysti laittamaan sekä postilaatikot ja muut pelit ja pensselit..

Onnittelut Hämeenlinnassa tuomariturnauksessa olleille!! Poika tuli takaisin kotiin!
Niin sitä pitää..

Hyvää alkanutta kesää kaikille!!

LUP



Kerhokouluttajalta

Tervehdys kaikille!

Kausi alkaa olla paketissa ja on aika hiukan miettiä miten meillä meni.

Parhailaan mietityttää kyllä sekin, miten meidän toimitsijoillamme mahtaa mennä, he kun ovat Tallinnan reissulla keskellä mellakoita ja alkoholin myyntikieltoa. No, toivottavasti tulevat ehjinä kotiin eikä heille varmaan olisi maistunutkaan...

Toimitsija- ja tuomari tehtäviä oli menneellä kaudella todella paljon.

Poisjääntejä oli kuitenkin vain kourallinen ja siitä erityissuuret kiitokset kaikille!!

Lukuisat tehtävät ja sarjaohjelmien myöhäiset valmistumiset yms. loivat omat haasteensa myös asetteluorganisaatiollemme, eli toimiston pojille.

Tässä yhteydessä heille erikseen suurkiitos mittavasta ja liian harvoihin tarpeeksi arvostetusta vapaaehtoistyöstä meidän kaikkien eduksi!!

Kausi pyörähti käyntiin harjoitusotteluilla jo heinäkuussa. Elokuussa pelattiin jo yliaalueellista sarjaa, käynnisteltiin liigaa sekä liiton sarjoja ja syyskuun alussa alkoivat jo kaikki alueenkin sarjat.

Nyt kun Valpuria juhlietaan, on Paimio-liiga yhä kesken ja yksi meistä jatkaa kauttaan MM-kisoissakin.

Kausi kestää siis 10–11 kk ja rullalätkääkin houkutellaan tuomitsemaan.

Missähän vaiheessa se lepo ja peruskuntokausi pitäisi pitää...?

No, syksyhän alkoi sääntömuutoksilla ja sääntötulkintauudistuksilla. Uusia juttuja kyseltiin jo "Palmulan piinassa", eli 100 sääntökysymyksen sarjassa. Kertauskurssilla ja muutamilla rästitilaisuuksilla saimme koulutettua tuomarit ja toimitsijat uusiin tulkintoihin.

Myös seuroja ja joukkueita tutustutettiin muutosten saloihin kovalla tohinalla.

Kaulasuojista ja niiden hankintavaikeuksista oli oma "polemiikkinsa".

Täytyy tunnustaa, että hieman jännitti mitä tuleman pitää...

Joulutauolla olimme jo selvästi viisaampia ja kokeneempia tulkintojen sisäistämisestä niin tuomarien kuin pelaajienkin keskuudessa.

Kaikki meni yllättävänkin kivuttomasti ja joissain tapauksissa tuomarit saivat ns. "nollajäähyjään" joukkueilta jopa anteeksi sääntömuutosten varjolla. Toki oli myös tapauksia joissa joukkue tai sen johto ei ollut sisäistänyt uudistusta lainkaan ja näissä otteluissa tuomittiin satoja rangaistusminuutteja. Havaintoja "vanhaan malliin" tuomitsemisesta tehtiin kyllä myös...

Kevään kynnyksellä oli havaittavissa koko valtakunnassa, siis myös meillä, pieni notkahdus ja linjan löystyminen. Hienovarainen (muutamassa tapauksessa vähän kovasanaisempikin) ohjaus niin kouluttajilta kuitenkin auttoi ja kevään ratkaisuootteluissa kaikki oli taas kutakuinkin kunnossa. Hienoa!

Syksyllä saimme myös uutta verta mukaan kun peruskurssilta valmistui vajaa parikymmentä "noviisia" erotuomareiksi ja pari toimitsijaakin oli joukossa. Uudet tuomarit saivat otteluissaan lähiohjausta kokeneemilta kollegoilta ja jokainen heistä sai myös sekä suullista, että kirjallista palautetta koulutusryhmältä. Palautetta toiminnastaan ovat toki saaneet myös kokeneemmat tuomarimme. Erotuomaritarkkailija/-kouluttaja on ollut tällä kaudella n. 150 kerhomme ottelussa kakkosesta E-junioreihin. Tähän päälle vielä Liiga, mestis, A-SM, naisten-SM ja suomisarja. Tässä yhteydessä suuri kiitos kaikille koulutukseen osallistuneille.

Menestystäkin tuomarimme ovat saavuttaneet. Liigassa jo paikkansa vakiinnuttaneiden joukkoon liittyi heti kauden alkajaisiksi yksi lisää. Vaikkakin mukamas raumalaisena, niin meidän poikiammehan hän on. Liigamiehemme pääsivät kaikki jo Play Off-pelien makuun ja mestikseen nousi yksi uusi pää- ja jopa kolme uutta linjatuomaria. Uusia kykyjä on myös noussut niin C-, B, kuin A-nuortenkin SM-sarjoihin ja kakkosdivariin. A-SM koulutusturnauksessa Turussa miehittivät turkulaistuomarit kärkipaikat. Liiton muillakin eritasoisilla leireillä ovat "tujelaiset" olleet hyvin esillä. Ja jokakeväiseen malliin Suomen paras naistuomari edusti kerhoamme naisten MM-kisoissa ja Suomen paras linjatuomari edustaa parhaillaan Moskovassa. Töitä on siis tehty ja tehdään niin kaukaloissa, toimitsija-aitioissa kuin katsomoissakin.

Nyt on kuitenkin suurimmalle osalle meistä aika ladata akkuja ensi kautta varten. Katsellaan MM-kisat ja toivotaan Suomelle menestystä. Se yksi meikäläinenkin varmasti ruudussa vielä nähdään. Siinäpä sitä on esimerkkiä ja tavoitetta itse kullekin.

Nyt toivotan kaikille vielä kerran kiitoksia hyvin sujuneesta kaudesta ja oikein hyvää kesää!
Minä lähdän käynnistämään Yamahaa...

-Antti

ps. Älkää unohtako huolehtia peruskunnostanne!
Ja muistakaakin palauttaa jäsentietolomake ohjeiden mukaan täytettynä ja ajoissa!! Uusi kausi alkaa yllättävän pian!

TOIMISTO MUUTTAA JA PALVELEE UUDESSA OSOITTEESSA!

Toimisto muuttaa maanantaina 21.5.2007 uusiin tiloihin osoitteeseen Kalevantie 25. Kaiken pitäisi olla kunnossa kesäkuun alusta lähtien. Puhelinnumerot ovat entiset ja toivottavasti sonera kytkee ne ajoissa. Toimistolla ei ole kesäaikaan päivystystä vaan kiireellisissä asioissa yhteys kerhokouluttajaan, Antti Kaarto 040-5667028. Rullakiekkoasioissa auttaa Antti Orelma 040-5013194.

HelpDesk eli sähköpostiosoitteet jury.valimaki@turku.fi ja pauli.luoma@hiab.com auttavat myös tarvittaessa..

SEURAAVA KOISTINEN ILMESTYY TODENNÄKÖISESTI VIELÄ ENNEN JUHANNUSTA

Seuraavassa Koistisessa – KesäKoistisessa – on tietoa kauden 2007-2008 käynnistävistä tapahtumista: kertauskurssista ja vuosikokouksesta. Hallituksesta erovuorossa ovat Arto Friman ja Tero-Seppo Tuomela. Luonnollisesti yhdeksi vuodeksi mandaattipaikoille valitut Seppo Arosalmi ja Antti Kaartokin tarvitsevat vuosikokouksen tuen jatkolleen. Kaudella 2007-2008 pyritään erotuomariksi ryhtymisen kynnystä madaltamaan mm. siten, että jääkiekkotuomarin peruskurssi voidaan tarjota hakijasta riippuen hyvinkin joustavin järjestelyin. Ei tarvitse odottaa vuotta ja uuden kurssin alkua, jotta pääsee mukaan toimintaan.

EROTUOMARIGOLF

Perinteinen Erotuomarigolf pelataan 15.6. Muuramessa. Ilmoittautumiset ja tiedustelut Pekka Raudaskoskelle pikaisesti 0400-9000780. Lähtö 15.6. klo 6.00 pikkubussilla Turusta, kerho maksaa pelimaksun, muut kulut ja juotavat jokainen hoitaa itse.

Kilpailukutsu



SJTL

ETK-GOLF

Aika	Perjantai 15.6.2007 klo 10.00.
Paikka	Muurame (Jyväskylästä 12 km Tampereen tietä).
Kilpailumuoto	1 0 - 18,4 pb/hcp (18r) 2 18,5 - 36 pb/hcp (18r) 3 3-henkinen joukkuekisa (kerhot, pb).
Ilmoittautuminen	Ilmoittautuminen alkaa ma 25.5 klo 9.00 ja päättyy pe 10.6. klo 18.00. Ilmoittautua voi Paavo Luukkoselle paavo.luukkonen@vattenfall.com , klubille, caddiemasterille puhelimitse (014) 373 2310, faksitse (014) 373 2311 tai e-mail toimisto@muuramegolf.fi . (oma klubi, oma kerho, tarkka tasoitus, mahdollinen joukkuekisa).
Kilpailumaksu	50 €/sis. green feen, keittolounaan, vapaan rangen käytön kilpailuaamuna, aamukahvin ja teepussin.
Lähtöajat	Lähtöajat tulevat la 12.6. klo 12 klubin ilmoitustaululle, Internetiin www.muuramegolf.fi/kilpailut/ tai niitä voi kysyä caddiemasterilta (014) 373 2310.
Tapaamisiin	Arto. I. Järvelä Sm-liiga Jouko Palmula SJL Paavo Luukkonen SJTL

Tervetuloa!